PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022, EDIÇÃO Nº 168

PORTARIA: 023/2022

O Prefeito Municipal no uso das atribuições
de seu cargo e em conformidade com as leis
em vigor,
RESOLVE,
Art. 1° Exonerar os seguintes Fiscais
Sanitários de Vigilância Sanitária:
1 – Juliane de Souza Vidal: CPF:
410.613.798-41;
2 - Shirley Simplício Barbosa Ribeiro - CPF:
080.291.756-98;
3 - Sabrina Aparecida Neto - CPF:
145.302.856-00;
4 - Raphael Fellipe Cecílio de Almeida – CPF:
066.574.256-86.
Art. 2° A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 28 de junho de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA: 024/2022
O Prefeito Municipal no uso das atribuições
de seu cargo e em conformidade com as leis
em vigor,
RESOLVE,
Art. 1° Nomear THAÍS APARECIDA DE
OLIVEIRA EVANGELISTA - CPF:
127.054.886-77, como Fiscal Sanitário de
Vigilância Sanitária do Município de Antônio
Carlos.
Art. 2° A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 28 de junho de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA: 025/2022
DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE
MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DO
PATRIMÔNIO CULTURAL.
O Prefeito Municipal de Antônio Carlos, no
uso das atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
RESOLVE,

Art. 1º NOMEAR PEDRO HENRIQUE
CAPICOTE JOVANI, portador do CPF:
099.706.436-65, para compor o Conselho
Municipal do Patrimônio Cultural, pela
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura,
em substituição a Eloisa Aparecida Campos.
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação, ficando revogada a
portaria 009/2022.
Antônio Carlos, 28 de junho de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2022-07-01T15:27:49-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641